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***8946**

***8752**

***4586**

***3317**

***2831**

***5505**

***7268**

****2080*

***4956**

***2747**

***8468**

***7129**

***5592**

***6730**

***3112**

***3279**

***9013**

***9450**

***4717**

***2792**

***3452**

***0541**

***7741**

***9581**

***0294**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALBORCH  MIÑANA, INES

ALIAGA RIBES, NATIVIDAD

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALVAREZ SANJUAN, ANA

AMAT BORDONADO, VANESA

ARAUJO MENDES, JULIA

ARAVENA GALLO, AIMARA SONIA

ARCAS SANTOS, PATRICIA

ASPERILLA OLMO, MARIA ESTHER

AVILA MARCOS, MERITXELL

BAILEN MARTINEZ, ROSA ANA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BOIZA ALCAZAR, AITOR

BOTELLA HERRANZ, NATALIA

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

BUENACHE COGOLLO, PATRICIA

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

CALATAYUD RUIZ, MARIA DOLORES

CAMARASA CAMARASA, MARISA

CAMPOS MANCHON, JUAN CARLOS

CANTO LINARES, MARIA LUZ

CASES INFANTES, ALONSO

5, 6

5

5

2, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

1.50

6.25

7.75

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.50

15.00

3.90

2.00

4.00

0.00

0.00

2.50

4.75

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.75

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

2.40

5.00

2.00

4.00

5.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.50

4.50

0.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

1.00

4.00

2.00

4.00

0.00
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***9698**

***9833**

***4594**

***0042**

***1892**

***7798**

***4478**

***6275**

***0985**

***6720**

***2187**

***8014**

***6651**

***5901**

***1032**

***4608**

***6319**

***3091**

***7057**

***9341**

***7341**

***0815**

***9723**

***3658**

***3012**

CASTAÑO VIEITO, LOURDES

CLEMENT ANTON, ROSA ASUNCION

COLOMINA EGEA, MARIA ANGELES

COSTA PEÑALVER, ANTONIA

CRIADO CALERO, ELENA

DELICADO MORATALLA, LIDIA

DIAZ RICO, BEATRIZ

ERADES CLAVEL, ROBERTO

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

ESCLAPEZ FERNANDEZ, CRISTOBALINA

ESPINOSA BALLESTER, CECILIA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ LACAL, GLORIA MARIA

FERNANDEZ MILLA, BEATRÍZ

FERNANDEZ MORENO, MARIA BELEN

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

FERNANDEZ ROJO, ANA JULIA

FERNANDEZ VICEDO, JULIA

FERRER REQUENA, JOSEFA

FRUCTUOSO ALMAGRO, MERCEDES

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

GARCIA GONZALEZ, MARIA ROSA

GARCIA GÓMEZ, ANA

GARCIA PAREDES, MARIA DE LA PAZ

GARCIA RABASCO, ESTER MARIA

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5, 7

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

9.20

15.00

14.75

3.25

0.15

6.90

0.00

5.90

0.00

1.50

1.55

15.00

0.00

15.00

2.20

1.50

0.00

0.75

0.00

0.00

0.30

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

5.00

3.35

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

2.50

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.50

2.00

2.00

0.00

2.00

3.00

2.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

4.50

2.00

4.50

2.00

3.00

2.00

4.50

2.00

4.50

4.00

4.50

0.00

2.00
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***4513**

***5828**

***2685**

***5559**

***7890**

***8188**

***2521**

***6384**

***7973**

***9166**

***2166**

***5817**

***2921**

***8962**

***6392**

***4923**

***6153**

***2101**

***4682**

***0760**

***9027**

***7582**

***7789**

***2812**

***3645**

GIL BERNAL, LORENA

GINER BESA, PABLO

GOMIS NAVARRO, PAULA

GONZALEZ GARCIA, VICTORIA

GRACIA NAVARRO, ANA

GUERRERO JIMENEZ, VANESA

GUILLEN GOMEZ, ELENA

HERNANDEZ SAEZ, LORENA

JURADO GONZALEZ, LORENA

LEON LUJAN, JORGE

LLORENS GARCIA, GEMA MARINA

LOPEZ BAEZA, MARIA TERESA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MAIQUES GALINDO, SARA

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ GONZALEZ, SARA

MARTINEZ LLEDÓ, MARTA

MARTINEZ MARTÍNEZ, MARGA

MARTINEZ PASTOR, VICENTE

MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA

MOLLA QUINTO, GEMA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONTEROS VALDIVIESO, PEDRO

MORANT  PEIRÓ, LAURA

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

6.25

6.50

0.00

5.50

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

10.10

3.25

0.00

6.50

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

14.85

4.30

0.00

0.00

5.00

5.00

0.75

5.00

0.00

1.50

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.50

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.50

4.00

0.00

5.00

2.00

0.00

5.00

2.00

4.50

4.00

5.00

4.00

4.50

2.00

4.50

5.00

0.00

0.00
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***2661**

***7204**

***1170**

***0800**

***1704**

***2875**

***0526**

***1847**

***3862**

***2240**

***6910**

***2079**

***4447**

***5654**

***9540**

***2151**

***9230**

***0453**

***5993**

***7615**

***6199**

***2689**

***9514**

***4526**

***7575**

MURILLO ALCÁNTARA, LIDIA JUANA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NUÑEZ ADORNI, FLAVIA ISABEL

OCA MENACHO, VERONICA

OLVERA MARTINEZ, INMACULADA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PALOP LLOBREGAT, MARIA MONTSERRA

PARRA PEREZ, ANGELA

PASCUAL MANZANERA, ANA ISABEL

PENYARROJA DONET, AINA

PEREA ARROYO, MAYRE

PEREZ  VIDAL, MARIA ANGELES

PEREZ GRAU, ARACELI

PEREZ MARIN, EMILIO

PEREZ VALERA, MARIA DE LOS AN

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

RECUERO  SANCHEZ, MARIA

RODRIGUEZ MUÑOZ, CARIDAD

ROMERO CASTILLO, MARISELA

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

RUIZ OSUNA, RAQUEL

RUIZ RIBES, MARIA ANGELES

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANCHEZ  GALERA, ADELINA

5

5

5

5

2

5, 7

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

5.55

5.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

8.50

6.75

0.50

1.00

6.50

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.00

4.50

4.50

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

1.00

4.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.50

2.00

0.00

4.50

2.00

5.00

2.00

4.50
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***9526**

***7619**

***8958**

***9977**

***2480**

***8019**

***4940**

***2451**

***3267**

***6521**

***9983**

***7352**

***2887**

***4608**

***8781**

SANCHEZ ARCOS, CESAR LENIN

SANCHEZ MONTORO, ALEJANDRA

SANCHIS BAS, ANA

SANTAMARIA MOSCARDO, DOLORS

SELLES GOMEZ, NIEVES

SOLER BONET, ALBERTO

SOLER LOPEZ, MARIA DEL MAR

SORIANO RUIZ, LAURA

TASA MANERA, LAIA

TEJEDOR BELMAR, ERICA

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORREBLANCA CAPDEVILA, HERMINIA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

ZARZA SIERRA, JENNIFER

2, 5

2, 5

5

2, 5

5

2, 5

2, 5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

6.50

15.00

1.50

13.05

0.00

15.00

8.50

15.00

0.00

4.75

0.00

15.00

0.20

15.00

3.05

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.00

5.00

1.00

2.00

0.00

0.00

4.50

3.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***8752**

***7308**

***0580**

***2831**

****2080*

***4956**

***7538**

***6730**

***3112**

***2031**

***0541**

***4891**

***0294**

***5081**

***7798**

***2919**

***6275**

***0985**

***8573**

***3519**

***8014**

***0696**

***6160**

***5318**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALCALA BOLLAS, LORENA

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ARAUJO MENDES, JULIA

ARAVENA GALLO, AIMARA SONIA

BARBERAN MARTIN, MIGUEL

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BELTRAN LOPEZ, PAU

BURDEUS DÍAZ-TENDERO, ESTHER

CAMARASA CAMARASA, MARISA

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA ALEXANDR

CASES INFANTES, ALONSO

CRESPO MARTIN, JUAN

DELICADO MORATALLA, LIDIA

ENGUIDANOS ALCON, INMACULADA

ERADES CLAVEL, ROBERTO

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

ESTELLER RALLO, SUSANA

FAUBEL ENGUIDANOS, SARA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GARCIA GUAL, MARIA LUZ

GARCIA PASTOR, BEGOÑA

5, 6

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5, 7

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

1.50

6.25

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

15.00

0.00

4.75

4.75

9.00

14.75

15.00

0.15

6.90

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

5.75

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.35

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

0.00

5.00

5.00

4.60

2.00

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

0.00

5.00

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

3.00

3.00

0.00

3.00

4.00

4.00

0.00

2.00

0.00

5.00
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***5828**

***7973**

***8470**

***0476**

***9812**

***2921**

***9338**

****1165*

***5233**

***2698**

***8868**

***6153**

***9259**

***3023**

***9808**

***4786**

***7355**

***7789**

***4238**

***9313**

***2028**

***0132**

***9838**

***5751**

***7204**

GINER BESA, PABLO

JURADO GONZALEZ, LORENA

LARA CARBALLO, ROSARIO

LATORRE SILVESTRE, JORGE LUIS

LLOPIS NAVARRO, MARIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUIS CASTELLO, PAULA

MACHIN RINCON, LARITZA MARGARE

MARIN TRAURA, SUSANA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ BARRACHINA, BERTA

MARTINEZ GONZALEZ, SARA

MATA RIBES, MARIA TERESA

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MERINO SANTISTEBAN, MARIA JOSE

MOLINA JIMENEZ, JOSE ALBERTO

MOLINER SIDRO, CRISTINA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONJE ALBERT, MARIO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTOLIO RAMOS, MARIA JOSE

MORA HERNANI, LAURA BEATRIZ

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

MURGUI RIBES, ASUNCION

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5, 7

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

3.25

3.25

4.00

15.00

0.00

12.25

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

5.50

4.30

6.10

12.30

15.00

0.00

0.00

1.60

7.50

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.75

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.50

4.00

1.00

4.00

4.00

0.00

2.00

0.00

4.50

0.00

2.00

4.00

4.50

0.00

0.00

1.00

2.00

5.00

0.00

2.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.50
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****5545*

***8261**

***1704**

***2875**

***0526**

***0461**

***1847**

***6910**

***9230**

***0358**

***9640**

***8281**

***0978**

***4526**

***9977**

***2480**

***2451**

***6521**

***9983**

***8810**

***2887**

***2604**

***8162**

***6031**

***4608**

NEICU, MONICA

NIETO GARCIA, ANA

OCA MENACHO, VERONICA

OLVERA MARTINEZ, INMACULADA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PALOP BELLOCH, MELANIA

PALOP LLOBREGAT, MARIA MONTSERRA

PENYARROJA DONET, AINA

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

REYES LOPEZ, ALBA

RODRIGO MATEU, BERTA

ROMERO FELIP, ANTONIO

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

SALGADO MATEO, CAROLINA

SANTAMARIA MOSCARDO, DOLORS

SELLES GOMEZ, NIEVES

SORIANO RUIZ, LAURA

TEJEDOR BELMAR, ERICA

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TORRES TONDA, NOELIA DEL MAR

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALLS FABREGAT, SILVIA

VICENT BAQUERO, VERONICA

VILLACH ALONSO, MARIA

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

5

5

2

5, 7

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

1, 5, 6

5

2, 5

5

2, 5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

5.00

0.00

0.00

4.60

0.00

15.00

15.00

2.50

1.00

1.70

1.50

6.50

13.05

0.00

15.00

4.75

0.00

15.00

0.20

8.00

15.00

4.75

15.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

1.25

0.00

5.00

5.00

5.00

0.15

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

5.00

4.00

4.00

2.00

5.00

1.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

4.00
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***8781** ZARZA SIERRA, JENNIFER 2, 5 0.00 0.00 7.50 3.05 5.00 4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE0212-PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8946**

***8752**

***4586**

***7308**

***6838**

***9768**

***0580**

***2831**

***0971**

***5505**

***5356**

****2080*

***4956**

***2575**

***0951**

***4182**

***4015**

***6716**

***8468**

***2755**

***1401**

***7538**

***1933**

***3181**

***6730**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBERT PUIG, BARBARA

ALBORCH  MIÑANA, INES

ALCALA BOLLAS, LORENA

ALFONSO ALFONSO, PURA

ALMENARA ESTEVE, LEONOR

ALONSO RODRIGUEZ, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

ALVAREZ SANJUAN, ANA

ANDRES RUIZ, LAURA MARIA

ARAUJO MENDES, JULIA

ARAVENA GALLO, AIMARA SONIA

ARBOLEDA OLIVARES, MARIA VICENTA

ARENAS FANEGA, JESICA

ARIAS CORTINA, LLUNA

ARROYO MORENO, MARIA JOSE

ASCASO PECHUAN, CRISTINA

ASPERILLA OLMO, MARIA ESTHER

BALLESTER SORIANO, VERÓNICA

BARBA MÉRIDA, PAULA

BARBERAN MARTIN, MIGUEL

BARRANCOS GREGORI, SANDRA

BELLVER BENAVENT, JOSE DAVID

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

5, 6

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

1.50

6.25

7.75

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

1.95

7.00

12.00

12.95

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

4.00

5.00

2.00

4.00

5.00

0.00

2.00

4.50

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.00

5.00

4.50

2.00

4.50

4.50

4.00

5.00

5.00

5.00

2.00
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***3112**

***3279**

***0541**

***1109**

***1592**

***4891**

***0294**

***3288**

***5081**

***7798**

***8107**

***6275**

***0985**

***0006**

***7518**

***3519**

***8014**

***6319**

***5349**

***0696**

***5073**

***9341**

***0980**

***0534**

***8425**

BELTRAN LOPEZ, PAU

BOIZA ALCAZAR, AITOR

CAMARASA CAMARASA, MARISA

CANO CARNERERO, MARIA CRUZ

CARDONA MOLLÁ, JUAN CARLOS

CARRILLO CALIXTO, MÓNICA ALEXANDR

CASES INFANTES, ALONSO

CASTELLO BUGADES, CRISTINA

CRESPO MARTIN, JUAN

DELICADO MORATALLA, LIDIA

DIAZ HERVAS, MIREIA

ERADES CLAVEL, ROBERTO

ESCANDELL BALBASTRE, NURIA

ESTELA ARBONA, ROSA MARIA

ESTESO BANCALERO, MIREYA

FAUBEL ENGUIDANOS, SARA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ ROJO, ANA JULIA

FERRER ADRIAN, MARIA DOLORES

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

FORTEA GOMEZ, ESTIVALIZ

FRUCTUOSO ALMAGRO, MERCEDES

FUENTES GALINDO, NOELIA

FUSTER RIBERA, RITA

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

1.50

4.75

4.75

15.00

9.00

14.75

4.75

0.15

6.90

1.90

4.90

15.00

0.00

15.00

13.00

0.00

2.10

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.35

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.10

2.50

5.00

0.00

0.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.00

3.00

4.50

0.00

3.00

4.00

0.00

4.00

0.00

3.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.00

5.00

1.00
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***0815**

***6594**

***0141**

***8476**

***4513**

***9599**

***5828**

***2685**

***7890**

***0132**

***5204**

***7973**

***8470**

***0476**

***2921**

***7600**

***6449**

****1165*

***8962**

***0369**

***5233**

***2698**

***8603**

***7441**

***6392**

GARCIA GONZALEZ, MARIA ROSA

GARCIA SANCHIS, MARGARITA

GARCIA VERCHER, ALICIA

GEA CIVERA, SILVIA

GIL BERNAL, LORENA

GIMENO PASCUAL, ELENA

GINER BESA, PABLO

GOMIS NAVARRO, PAULA

GRACIA NAVARRO, ANA

GRAU MESTRE, ANA MARIA

IBAÑEZ RAMIREZ, GRACIA MARIA

JURADO GONZALEZ, LORENA

LARA CARBALLO, ROSARIO

LATORRE SILVESTRE, JORGE LUIS

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ MOYANO, ANA MARIA

LUNA HARO, ARANZAZU

MACHIN RINCON, LARITZA MARGARE

MAIQUES GALINDO, SARA

MARI MORANT, JUANA MARÍA

MARIN TRAURA, SUSANA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTI BERNARDO, PAOLA

MARTI SANCHO, VICTORIA FRANCI

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

1.50

15.00

5.75

15.00

15.00

0.00

6.25

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

3.25

7.25

4.75

4.00

0.00

6.00

15.00

0.00

0.00

3.00

6.50

0.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

5.00

0.75

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.40

0.00

5.00

4.00

4.50

2.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.00

4.00

4.50

5.00

4.00

1.00

4.00

0.00

2.00

0.00

0.00

5.00

1.00

4.50

0.00

4.00

0.00

2.00
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***6254**

***6153**

***0314**

***6630**

***9259**

***8612**

***3023**

***3421**

***9808**

***3309**

***3085**

***7094**

***7789**

***4238**

***9313**

***7543**

***2812**

***2028**

***0132**

***3645**

***7667**

***9838**

***0235**

***5751**

***0269**

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

MARTINEZ GONZALEZ, SARA

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MARTINEZ RUDILLA, LAURA

MATA RIBES, MARIA TERESA

MATEU GARCIA, DIANA

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MENA MARTINEZ, ALICIA

MERINO SANTISTEBAN, MARIA JOSE

MESTRE CARRIÓN, VIRGINIA

MINGUEZ BORI, MANUEL

MIRALLES AGUADO, AINA

MONFORT ESCRIG, CRISTINA

MONJE ALBERT, MARIO

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA

MONTEROS VALDIVIESO, PEDRO

MONTOLIO RAMOS, MARIA JOSE

MORA HERNANI, LAURA BEATRIZ

MORANT  PEIRÓ, LAURA

MORANTE PERIBAÑEZ, MARIA ANGELES

MORENO RIBELLES, MARIA DOLORES

MOYA GÓMEZ, FRANCISCA

MURGUI RIBES, ASUNCION

MUÑOZ MEDINA, ANA MARIA

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

2, 5, 7

5

5

5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.50

0.00

0.00

15.00

1.00

0.00

0.00

7.25

0.00

4.50

0.00

1.50

4.30

6.10

12.30

6.25

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.75

1.60

10.00

0.00

0.00

5.00

1.50

0.75

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

1.00

0.00

5.00

5.00

2.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.50

0.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.00

4.00

4.00

4.50

4.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.50

4.00

5.00

0.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.00

0.00

0.00

2.00

1.00

4.00

4.00
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***5070**

***5770**

***0251**

***1282**

***7204**

***1170**

***8261**

***1704**

***1938**

***2875**

***5391**

***0526**

***9536**

***0461**

***1847**

***3862**

***0533**

***6910**

***4613**

***5654**

***8206**

***9711**

***9230**

***7282**

***0358**

NAHARROS LOPEZ, VICENTE

NAVARRO LOPEZ, INMACULADA

NAVARRO LOPEZ, VICENTE

NAVARRO MACHI, BELEN

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

NAVARRO PELLICER, NATALIO JOSE

NIETO GARCIA, ANA

OCA MENACHO, VERONICA

OLMEDA RODRIGUEZ, ELSA

OLVERA MARTINEZ, INMACULADA

ORTEGA ORTEGA, MARTA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PALLAS BADIA, BEGOÑA

PALOP BELLOCH, MELANIA

PALOP LLOBREGAT, MARIA MONTSERRA

PARRA PEREZ, ANGELA

PAYA RODRIGO, NADIA

PENYARROJA DONET, AINA

PEREZ FUERTES, Mª DEL PILAR

PEREZ GRAU, ARACELI

PEREZ IBAÑEZ, DOLORES PILAR

PERIS BONDIA, EMPAR

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

PUCHADES CHULIÁ, JUAN CARLOS

REYES LOPEZ, ALBA

5

2, 5

5

5

5

5

5

2

2, 5

5, 7

5

5

2, 5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

3.25

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.90

4.60

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

2.50

0.00

5.00

3.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.25

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

5.00

4.50

4.00

4.50

4.50

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

5.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

4.50

0.00

5.00

2.00
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***9640**

***5381**

***5993**

***5609**

***8281**

***7537**

***0978**

***4957**

***9514**

***4526**

***2451**

***0316**

***3030**

***8958**

***9977**

***2480**

***1748**

***4527**

***2451**

***3267**

***6521**

***4053**

***9983**

***2887**

***2403**

RODRIGO MATEU, BERTA

RODRIGUEZ HIDALGO, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ MUÑOZ, CARIDAD

ROIG CERVERA, CARMEN

ROMERO FELIP, ANTONIO

ROMERO GALAN, MARIA

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

ROYO BRUNA, JAVIER

RUIZ RIBES, MARIA ANGELES

SALGADO MATEO, CAROLINA

SALOM OLIVER, SILVIA

SANCHEZ FERRIS, MARIA DE LA TRI

SANCHIS ALBUIXECH, MARÍA NIEVES

SANCHIS BAS, ANA

SANTAMARIA MOSCARDO, DOLORS

SELLES GOMEZ, NIEVES

SIGALAT VAYÁ, ANDRÉS

SOLANO RAMIREZ, CONCEPCION INMA

SORIANO RUIZ, LAURA

TASA MANERA, LAIA

TEJEDOR BELMAR, ERICA

TODOLI CARBONELL, RAFAEL

TORRALBA VASQUEZ, JAVIER ERNESTO

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VALLE DAVALOS, BARBARA

5

5

2

5

5

5

1, 5, 6

5

5

5

5

2, 5, 7

5, 7

5

2, 5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

1.00

2.25

15.00

3.25

1.70

13.30

1.50

0.00

1.00

6.50

0.00

0.00

1.00

1.50

13.05

0.00

1.50

7.25

15.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.20

15.00

0.15

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

4.10

1.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

5.00

4.00

2.00

4.00

0.00

5.00

2.00

5.00

0.00

0.00

4.00

5.00

1.00

5.00

2.00

0.00

4.50

3.00

4.00

0.00

0.00

2.00
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***5019**

***8162**

***4608**

***8781**

VAZQUEZ GARCIA, ESTELA

VICENT BAQUERO, VERONICA

VISIEDO FERNANDEZ, MARIA PILAR

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5

5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

3.05

4.50

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.00

4.00
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SSCE0212-PROMOCIÓN PARA LA IGUALDAD EFECTIVA DE MUJERES Y HOMBRES

VALENCIA Presencial
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


